
KASUTUS &
HOOLDUSJUHEND

Üldised nõuanded
Tarketti puhastus- ja hooldustoodete valik muudab hooldamise lihtsaks 
ning hoiab teie põranda värske ja puhtana. Alltoodud hooldusjuhiste 
järgimine pikendab ka teie puitpõranda eluiga. Pidage meeles, et 
harjatud ja peitsitud põrandad vajavad sagedasemat hooldust. 
Seetõttu peaksite kõvavahaga õlitatud põrandatele peale kandma kihi 
Tarkett Refresherit (läbipaistev), Osmo 3029 (läbipaistev) või Osmo 
3087 (valge) enne põranda kasutamist.

NB! Värskendaja on tuleohtlik. Asetage kasutatud kaltsud veega 
kotti, tühjendage ja siduge koti kael kinni. Lugege valitud toote 
tehnilist andmelehte ja/või ohutuskaarti.

Kaitse
Pidage meeles, et kruus, liiv ja niiskus kahjustavad põrandat. Suurem 
osa mustusest jõuab tuppa väljaspoolt. Kasutage välisuksel tõhusaid 
sissepääsumatteide süsteeme, et määrdumist oluliselt vähendada. 
Mida vähem sodi, seda vähem koristamist!

Mööbel koos kaitsepatjadega ja kaitse matt tooli rataste all 
vähendavad süvendite ja kriimustuste tekkimise ohtu põrandale. 
Mööblit tuleb tõsta, mitte üle põranda lohistada. Ärge unustage 
vildipatju regulaarselt kontrollida ja vajadusel vahetada. 

Puit on looduslik materjal, millel on sõltuvalt puiduliigist erinevad 
omadused. Kõvadus on liigiti erinev, mis annab erineva tundlikkuse 
süvendite suhtes. Vedelik tuleb kohe ära pühkida. Kõik puitpõrandad 
kipuvad ultraviolettkiirguse mõjul värvi muutma, mis on loomulik 
protsess, mida ei saa vältida. Näiteks vaipadega kaetud põrandatel 
on vähem värvimuutusi võrreldes põrandatega, mis pole kaetud.

NB! Ärge kunagi kleepige teipe otse põrandale.

Sisekliima
Oluline on õige sisekliima ja õhuniiskus. Suhteline õhuniiskus (RH) 
siseruumides peaks olema 30–60% suhtelise õhuniiskuse juures, et 
minimeerida põranda liikumist (paisumist/kahanemist). Liigniiskuse 
vältimine (hoone ehitamise ajal või normaalse suveniiskuse korral) 
nõuab head ventilatsiooni. Talvel kasutage õhuniisutajat, et vältida 
liigset kuivust kütteperioodil.
Kõiki Tarketti puitpõrandaid, välja arvatud pöök, saab paigaldada 
isereguleeruvale põrandaküttesüsteemile. Põrandapinna temperatuur, 
sealhulgas vaipadega kaetud alad, ei tohi kunagi ületada 27˚C.

Puhastamine
Igapäevaseks puhastamiseks tuleb põrand vaid pühkida, kuivmoppida 
või tolmuimejaga puhastada. Kui kasutate salvrätikuid vms, peab 
põrand kuivaks jääma umbes 10 sekundi pärast.
Põhjalikumaks puhastamiseks kasuta kergelt niisket mikrokiudmoppi, 
nöörmopipead jätavad liiga palju vett maha ja pole soovitatavad. 
Täiusliku tulemuse saavutamiseks lisage kõvavahaga õlitatud 
põrandatele mõeldud Tarkocleani (rohkem teavet pudelil) või kasutage 
sarnaseid puhastusvahendeid mis on mõeldud kõvavahaga õlitatud 
põrandatele. 

Pind peaks kuivama 1-2 minuti pärast.

Täiusliku tulemuse saavutamiseks lisage kõvavahaga õlitatud 
põrandatele mõeldud Tarkocleani (rohkem teavet pudelil) või 
kasutage sarnaseid puhastusvahendeid mis on mõeldud kõvavahaga 
õlitatud põrandatele. 

NB! Tarketti puitpõrandaid ei tohi puhastada männi- või 
linaseemneõlipõhise põrandaseebiga, kuna need kuivatavad 
põrandat.

Hooldus
Kõvavahaga õlitatud põranda viimistluse pikendamiseks soovitame 
seda hooldada kõvavahaga õlitatud põrandate jaoks mõeldud 
Tarkett Refresheriga kaks korda aastas, olenevalt kulumisest. 
Valgete pigmentidega põrandate puhul võid kasutada hoopis Osmo 
White 3087. 2 teelusikatäit piisab u. 1 m2, 0,5 liitrit 35-50 m2 kohta. 
Raputage purki ja kandke mikrofiibrist mopiga väga säästlikult 
puhtale ja kuivale pinnale.

Tarkett Refresheri kasutamine suurendab veidi Proteco Hardwax 
Oiliga toodete läikeastet.

Perioodiline hooldus
Intervall: iga 4-5 aasta tagant olenevalt kulumisest.
• Puhastage põrand tolmuimejaga ja veenduge, et maha ei jääks

kruusa vms, mis võiks puhastamise käigus pinda kahjustada.
•

•

•

Puhastage pind põhjalikult käsitsi punase küürimisklotsi või valge
poleerimispadjaga ühekettalise masinaga (mitteabrasiivne
ketas). Kasutage kõvavahaga õlitatud põrandate mõeldud Tarkett
Tarkocleani, annus sõltub määrdumisastmest (vt pakendit).
Pühkige põrand niiske mikrokiudmopi ja puhta veega nii, et ei
jääks pesuainet ega mustust. Kasutage põrandal  alati vett
võimalikult vähe.
Enne edasise töö alustamist laske pinnal kuivada vähemalt 30
minutit.

• Kui pind on täielikult kuivanud, kandke väga õhuke kiht Osmo
hooldusõli läbipaistvat 3079 või valget 3440 (või samaväärset
toodet) puidusüü suunas, kasutades pintslit, mikrokiudrulli või
valge 3M kettaga ühekettalist masinat. Viimistluse läge sõltub
puidu tüübist, pinnast, kasutatud õli kogusest ja pealekandmise
meetodist.

• Kuivatage/ eemaldage üleliigne õli ebemevaba lapiga.
• Lase kuivada umbes 3-5 tundi. Veenduge, et oleks olemas piisav

ventilatsioon. Kuivamisaeg kehtib tavalistes kliimatingimustes, 20°
C ja 50% suhteline õhuniiskuse juures. Kui temperatuur on
madalam ja/või õhuniiskus kõrgem, pikeneb kuivamisaeg oluliselt.
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Plekkide eemaldamine
Tarketti viimistletud puitpõrandad on väga plekikindlad. Üldreegel on 
eemaldada plekid võimalikult kiiresti, enne kui need kuivavad ja 
tarduvad. Vaadake allolevast plekkide juhendist, millist tüüpi 
puhastusvahendit peaksite kasutama.

Sega kõvavahaga õlitatud põrandatele mõeldud Tarkoclean leige 
veega (sega 1:1), kasuta niisket mikrokiudmoppi.

Värskendaja kõvavahaga õlitatud põrandatele: Raputage purki ja 
määrige valge nailonküürimis padja või mikrokiudmopiga laiali. 
Oodake mõni minut enne plekki hõõrumist. Lahustunud mustuse 
saab ära pühkida.

Pärast; pühkige puhtaks hästi väljaväänatud lapiga. Mustade 
kingamärkide eemaldamiseks kasutage kustutuskummi.

*Tarkoclean kõvavahaga õlitatud põrandatele
**Refresher kõvavahaga õlitatud põrandatele

Renoveerimine
Kui pind vajab täielikku renoveerimist, soovitame pind mehaaniliselt 
lihvida kuni puiduni ja uuesti töödelda.

Pange tähele, et see tähendab, et põranda välimus muutub, eriti 
faasitud, harjatud ja/või värviliste pindadega toodete puhul.

PLEKK EEMALDAMINE

Puuviljad, marjad, mahl, 
karastusjoogid, õlu, vein, piim, 
koor, kohv, tee, šokolaad

Pehme ammoniaagivaba 
sünteetiline pesuaine nagu 
Tarkoclean* segatuna leiges vees

Rasv, kummijäljed, õli, tõrv, 
asfalt

Refresher** või Osmo valge 
pigmenteeritud 3087

Tint, viltpliiatsid, šabloonid, 
värv, värvipliiatsid jne

Refresher** või Osmo valge 
pigmenteeritud 3087

Uriin, okse Pehme ammoniaagivaba 
sünteetiline pesuaine nagu 
Tarkoclean* segatuna leiges vees

Veri Külm vesi

Proteco pinnatöötlussüsteem sisaldab täielikku 
valikut puhastus- ja hooldustooteid, mis on 
spetsiaalselt välja töötatud Tarketti puitpõrandate 
igapäevaseks ja perioodiliseks hoolduseks. 
Parimate tulemuste tagamiseks kasutage 
puitpõrandal ainult Tarketti tooteid ning järgige 
hoolikalt juhendeid ja juhiseid.

Proteco
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